
 

UCHWAŁA NR 07 / 2010 

ZARZĄDU POWIATU W EŁKU 

z dnia 15 stycznia 2010 roku 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Ełckiego na 2010r. 

 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. – o finansach publicznych  

(Dz. U. Nr 157, poz. 1240) i § 7 pkt. 2 ppkt. 1 i 2 Uchwały Nr XL/284/09 Rady Powiatu  

w Ełku z dnia 30 grudnia 2009r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Ełckiego na 2010r.  

 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Przenosi się wydatki z rezerwy celowej w kwocie 32.200 zł z przeznaczeniem na realizację 

projektu polegającego na utworzeniu Centrum Aktywizacji Zawodowej w Powiatowym 

Urzędzie Pracy. Po dokonanej zmianie kwota rezerwy celowej wynosi 1.380.818 zł. 

 

§ 2. 

 

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na 2010r. zgodnie z załącznikiem Nr 1 

do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. 

 

Uzasadnienie zmian stanowi załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 



Załącznik Nr 2 do 

Uchwały Nr 07/2010 

Zarządu Powiatu w Ełku 

z dnia 15 stycznia 2010r. 

 

Uzasadnienie zmian 

 

Przenosi się wydatki z rezerwy celowej (§ 12 pkt. 2 Uchwały Nr XL/284/09 Rady 

Powiatu w Ełku z dnia 30 grudnia 2009r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Ełckiego na 

2010r.) w kwocie 32.200 zł do rozdziału 85333 Powiatowe urzędy pracy – jako wkład własny 

Powiatu na realizację projektu polegającego na utworzeniu Centrum Aktywizacji Zawodowej 

w Powiatowym Urzędzie Pracy w Ełku. Po dokonanej zmianie kwota rezerwy celowej wynosi 

1.380.818 zł. 


